令和　　年　　月　　日

知立市長　様

 所 在 地

 団 体 名

 代表者名

補　助　事　業　等　精　算　書

　令和　年　月　日付、知長第　　－　　号で補助金等の交付決定を受けた令和　年度知立市

高齢者サロン事業について、下記のとおり交付された補助金を精算します。

記

１　補助金の精算

交付決定金額　　　　　　　　　　　　　①　　　　　　　　　　　円

事業に要した経費の額（補助対象経費）　②　　　　　　　　　　　円

　　差額　　　　　　　　　　　　　　　　　①－②　　　　　　　　　円